[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2013 года

                    №  11
г.Микунь

	О признании утратившим силу поста-новления администрации городского поселения «Микунь» от 29 июля 2011 года № 116 «Об утверждении адми-нистративного регламента предостав-ления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию город-ского поселения «Микунь»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2012 года № 1234 «О внесении изменения в пункт 2 Правил разработки и утверждения регламентов предоставления государственных услуг», администрация городского поселения «Микунь»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации городского поселения «Микунь» от 29 июля 2011 года № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию городского поселения «Микунь» признать утратившим силу.

2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации поселения.
Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                        Ф.Т.Агаханов